
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 03.09.2019

Różne oblicza pomagania – po II Małopolskich
Dniach Ratownictwa

Prezes OSP w Porębie Spytkowskiej, Krzysztof Rachwał i sołtys wsi, Adrian Zaleśny już po raz drugi byli
głównymi  organizatorami  Małopolskich  Dni  Ratownictwa,  honorowy  patronat  nad  imprezą  sprawował
burmistrz Brzeska, Tomasz Latocha. Widowiskowe pokazy, moc atrakcji dla dzieci i dorosłych oraz loteria
fantowa z cennymi nagrodami sprawiły, że boisko przy szkole w Porębie przez całe sobotnie popołudnie
tętniło życiem.

-Do udziału w Małopolskich Dniach Ratownictwa zaprosiliśmy Grupę Taktyczno-Bojową z Krakowa, której
członkowie byli  autorami głównej  atrakcji  wydarzenia –  pokazu polegającego na inscenizacji  odbijania
zakładnika przez grupę antyterrorystów. Były także grupy ratowniczo-poszukiwawcze z Kątów i Nowego
Sącza, strażacy z Pcimia, grupa policyjna Speed, pracownicy inspekcji drogowych, zespoły ratownictwa
medycznego z Brzeska i Bochni oraz druhowie z jednostek OSP z Górki, Szczepanowa, Bucza, Gdowa i
Poręby Spytkowskiej – mówi prezes Krzysztof Rachwał.

Wielką popularnością wśród uczestników imprezy cieszył się symulator dachowania, przejażdżki na quadach

https://www.brzesko.pl/


i  samochodami wyścigowymi. Podziw budziły pokazy ratownictwa, a dzieci miały do dyspozycji ściankę
wspinaczkową i miasteczko strażackie, chętnie fotografowały się z maskotką strażaka Sama. Przez całe
popołudnie  trwała  loteria  fantowa,  w  której  wygrać  można  było  atrakcyjne  nagrody,  między  innymi
elektryczną deskorolkę i tablet.

-Serdeczne podziękowania składam wszystkim sponsorom, bez których organizacja imprezy nie byłaby
możliwa – dodaje prezes OSP z Poręby Spytkowskiej, Krzysztof Rachwał. – Szczególne podziękowania kieruję
do  burmistrza  Tomasza  Latochy,  pana  Krzysztofa  Nakielnego,  starostwa  brzeskiego,  firmy  Zasada  Trans
Spedition,  pana  Zbigniewa  Zelka  oraz  firmy  „Zdrowo  i  kolorowo”.

foto: Paulina Miś-Wiewióra
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